



§ 5

Nimistötoimikunnan lausunto aloitteesta, joka koskee nimeämättömän puiston nimeämistä Tapulikaupungissa (kaup.osa 40)

HEL 2017-013358 T 10 03 07

Nimistötoimikunta keskusteli aloitteesta, joka koskee aiemmin nimeämättömän puiston nimeämistä Tapulikaupungin osa-alueella Suutarilan kaupunginosassa. Nimistötoimikunta kiittää aloitteesta ja mielenkiinnosta Helsingin nimistöä kohtaan.

Nimistötoimikunta toteaa, että Tapulikaupungin ensimmäiset asemakaavat ovat 1970-luvun alkupuolelta, jolloin kaikkien virkistysalueiden, lähivirkistysalueiden ja puistojen nimeämistä ei ole pidetty tarkoituksenmukaisena. Ajan myötä näiden asukkaiden kannalta merkityksellisten paikkojen luonne, käyttötarkoitukset ja toiminnot ovat vakiintuneet, mikä on luonut selkeän tarpeen puhua niistä omilla, yksilöivillä nimillä.

Alueella on voimassa ensimmäinen asemakaava, joka on vahvistunut 13.6.1975. Aloitteessa esillä oleva puistoalue voidaan tällä hetkellä mieltää Maatullinpuiston osaksi, mutta kuten aloitteessa todetaan, niin puistolla ei ole asemakaavassa vahvistettua virallista nimeä. Puistolla on kuitenkin hyvin erityinen ja paikallisesti merkittävä luonne. Puistossa järjestettävistä tapahtumista tiedottaminen ja alueella orientoituminen helpottuisi, ja lisäksi pelastusturvallisuus parantuisi puiston nimeämisen myötä. Tästä syystä nimistötoimikunta pitää tehtyä aloitetta kannatettavana ja ehdottaa kaupunkiympäristön toimialan maankäytön ja kaupunkirakenteen palvelukokonaisuuden asemakaavoituspalvelulle, että Tapulikaupungissa sijaitseva puisto nimettäisiin erillispäätöksellä. Nimistötoimikunta katsoo, että nimeämättömän puiston nimeäminen ei ole periaatteellisesti merkittävä asia.

Nimistötoimikunta esittää aiemmin nimeämättömälle puistolle nimeä

Ajurinpuisto–Formansparken
(viheralue)

Perustelu: Ryhmänimi (tapulikaupunkiajan muistot); liitynnäinen, Ajurinkujan ja Ajurinaukion mukaan.

Puiston rajaus ilmenee liitteenä olevalta kartalta.

Lisätiedot

Johanna Lehtonen, nimistösuunnittelija, puhelin: 310 37386
johanna.lehtonen(a)hel.fi



14.02.2018

Asia/5

Liitteet

- 1 [Kunnan asukkaan aloite, 10.12.2017, puiston nimialoite, Tapulikaupunki](#)
- 2 [Ajurinpuisto - Formansparken](#)

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano